GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CHIAPAS

INSTITUTO PARA LA GESTION INTEGRAL DE RIESGOS DE
DESASTRES DEL ESTADO DE CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021 Fecha:
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Dereches a Recibir Bignes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesc
Bienes Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Delerioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos ne Circulantes

Otros Activos no Circulantes

236,242,562.24

922,396,365.16

839,863,369.89

318,775,557.51

82,532,995.27

12,685,755.94 704,309,470.00 707,296,812.33 9,698,413.61 (2,987,342.33)
12,685,755.94 703,539,525.13 706,550,697.82 9,674,583.25 (3,011,172.69)
769,944.87 746,114.51 23,830.36 23,830.36

223,556,806.30

218,086,895.16

132,566,557.56

309,077,143.90

856,5620,337.60

190,199,639.08

2,111,501.43
149,572,128 80

1,159,980.77
(137,222,542.81)

17,736,110.03

193,609,105.89

8,757.00

24,469,032.27

108,067,554 .69

8,757.00

24,490,245 87

275741,190.28

2,111,501.43
149,572,128.80
1,159,969.77
(137,222,542.81)

17,714,896.43

85,541,551.20

(21,21360)
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Dir. Gral. del Inst. P. la Gest. Int. de Ries. de
Chis.

“Bajo protesta de decir verda

|

Jefe de la Upiddd|de Apoyo Administrativo



